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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36823207C

2. Data e Regjistrimit 23/06/2003
3. Emri i Subjektit AMETI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Orikum   Vlore, Orikum, Rr. Yzeir Alimerko, 
Z.Kadastrale 2832, nr pasurie 69/40/N2, Objekti Ameti, Kati 
1, Godina nr 1 . 
424.786.766,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport import dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave 

industriale dhe ushqimore, elektroshtepiake, makina hapje e 
serviseve te ndryshem,hapje e linjave te ndryshme te 
prodhimit.Prodhimi e tregtimi i birres,investime ne fushen e 
sherbimeve te turizmit.Aktivitet ne fushen e transportit dhe 
spedicionit per vete dhe per llogari te te treteve.Prodhim 
materiale inerte dhe gure.Ndertim banese me skelet mbi tete 
kate.Ndertim rruge,punime hekurudhore,ndertime ujesjellesa 
e kanalizime etj.Dhenie ambjentesh me qera.
Firjat Mëhillaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2021                Deri: 20/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FirjatMëhillaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
424.786.766,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMETI
E-Mail: ervinad3@gmail.com  
Telefon: 0696952777  
Të Tjera: Me dt.25.10.2009 eshte caktuar si ekspert kontabel 
per rritjen e kapitalit Z.Ramazan Ademi

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082275-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/03
/2003

Numri i Vendimit:29239, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit Data e regjistrimit:06.03.2003 Emri i subjektit:AMETI Forma 
ligjore:shpk Data e themelimit:25.02.2003 Kohezgjatja:Mbi 20 vjet Kapitali:100.000 leke 
Selia:Orikum Vlore Objekti:Eksport import dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale dhe ushqimore, elektroshtepiake, makina hapje e serviseve te ndryshem,hapje e 
linjave te ndryshme te prodhimit.Prodhimi e tregtimi i birres,investime ne fushen e 
sherbimeve te turizmit.Aktivitet ne fushen e transportit dhe spedicionit per vete dhe per 
llogari te te treteve.Prodhim materiale inerte dhe gure.Ndertim banese me skelet mbi tete 
kate.Ndertim rruge,punime hekurudhore,ndertime ujesjellesa e kanalizime etj. Perfaqesues 
ligjor:Firjat Mehillaj Ortaket:Firjat Mehillaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (114).pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156805-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456F36B0-26A0-41D6-BEEA-E3886FB151F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83EB386-AB57-4231-8F2C-14A5F796C170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707F8C6E-9646-443C-B18C-6755F2CACEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A817762D-EF72-4322-A63E-BBD1BCD99CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A64182A-A225-4DC2-A5A5-BD633F3528D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5336595-D56F-4D2B-ACB8-BE543E9967B8
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02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307314-10-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Me dt.25.10.2009 eshte caktuar si ekspert 
kontabel per rritjen e kapitalit Z.Ramazan Ademi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

10/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-310026-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "206.926.731,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.069.267,31"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Firjat Mëhillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("206.926.731,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-557651-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2011, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri te shoqerise, pershtatur me 
ligjin tregtar Nr.9901, date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Firjat Mëhillaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/02/2003")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Firjat Mëhillaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929679-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.11.2012, per  per emerimin e Ramazan Ademi ne funksionin e ekspertit kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 01.11.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "206.926.731,00"          u be            "424.786.766,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3FF5FF-D5E2-4B1A-89AC-96FA3C14CE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E51A7162-CB9C-4AFF-9987-FBFB499D4FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92B0D84-F8B8-4711-A4B0-1A65C06A31F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B12965-A9EF-4A09-8A06-440BADA8B30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6022246C-9D5A-40D8-A34C-6379FCEB8622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E6D66B-5E2C-475D-9A2B-6904E11A7C2B
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Vlera e Aksionit ishte            "2.069.267,31"          u be            "4.247.867,66"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Firjat Mëhillaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("206.926.731,00")            u be              ("424.786.766,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-179193-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2 date 19.08.2013, ku eshte vendosur 
pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 19.08.2013-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-528588-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

03/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-734995-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.11.2014 ku 
eshte vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755936-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, datë 04.12.2014 ku është vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32595DAC-D2F3-4EE4-9054-72A19EB36CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EC936F-A5A1-4C3F-B902-B1BE1EE9BD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE94F98-C726-4D02-AD31-FAF883A04070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66B40B9-A0B9-4451-B549-7EA2F8801A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FC3564-6BE2-49CA-97B2-A462E2459FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101C7E31-7EEF-48AD-AA0D-C97563BC712D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53417DBE-D8C2-4EC8-A880-38500477DC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF85F219-6BA9-4D11-A7E2-5D740341FD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7698626D-26D4-4B9B-AED9-8D7BAE86059B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B684F5E2-ACA5-4434-BCAF-DC250F9A5453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9174AFFF-114B-4848-8D3F-38B16E1A67C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7E1927-3961-49FC-A9B9-9E40D00A2EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8EAD5D-D815-4016-9621-DA14A934AE59
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-  Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anila Aliçkaj")                      Nga data "04/12/2014             
Ne daten "04/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Firjat Mëhillaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856421-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167487-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173420-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655448-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.04.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Te ndryshoje administratorin e shoqerise nga znj.Anila Aliçkaj te Z.Firjat 
Mëhillaj, per nje afat 5 (pese) vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8253D610-E99E-432B-85BB-46718C132E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975DA6F6-7F83-4B42-BC05-D39314CA6E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02DE240D-E4E9-473B-8E83-2E82B74223C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F548EC5B-13B9-4C87-A31E-30CF31164C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EAC89C-31C5-4716-876B-466CD29689C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C1D111-B9B8-4C94-81BF-B1CC8866764F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584046DC-E2B0-4F02-9179-BF028BA8F751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E877EE5-38F5-4D7A-B480-E554A1E293B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639E7856-C0F5-4499-B7D1-89F9EE245FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CE58EB-0E19-4C24-8578-9B60AE328FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB827C2F-FF05-4CB1-89C2-E01640BF625E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Firjat Mëhillaj")                      Nga data 
"04/12/2014             Ne daten "10/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Anila Aliçkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-663484-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 21.04.2016- Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822843-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890129-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954994-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E33E8A2-E77B-4CA7-BE0A-56B7ED368AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79262369-D7EB-461D-8E27-FE35DE549DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F06279F4-7AB1-4A74-9585-09B321AF8694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D1CC2F-2578-45C9-B9FD-4F0A307F4D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D955C3BA-1A91-4C49-AF7D-B4BFCB1BCCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A755564-86AC-4DB7-9645-048583C99CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576815BB-0439-47B6-B486-5FB918600648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA13F173-D3C8-410E-8273-6794F39BBF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D71806-4940-4366-826D-A1A5D915DF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8ECA567-D22F-4107-89C7-CC1CBE0FB357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1A0C16-A508-489B-8A01-D71C2112BDC4
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979524-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390832-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869633-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269510-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535361EB-A53B-4EF9-A193-11EABC684D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1626E62E-AE15-4970-9F3B-17AF4EE8DF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC52B6E-102C-4EE1-9FE4-9077FAE9F264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC52B6E-102C-4EE1-9FE4-9077FAE9F264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3CEA43-342D-4A86-BA34-9AC0D8EC60FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED8B1A3-290E-41A9-AC28-99BB7DE0AB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FDFA99-F3E1-4B36-8521-24DF1540F6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536C25FE-8893-4903-BDEE-328C97237153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6493DD10-F915-46EC-992F-82E26F7D4287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E39716-6BA4-4451-A2C2-94536548318E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DFDC45-07D4-48E9-BA70-A37A26FCAC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43289884-F44C-48F7-9E04-B2975C777655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4779D5C-6FDB-4B97-9FC1-3B91AA8D3897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36F4005-376A-4F12-9A9E-3D7570694B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56441BE-C036-4529-8533-45B138CB0807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56441BE-C036-4529-8533-45B138CB0807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0F5920-D4B1-4986-B54D-9FA34B4FD6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B76DBD7-2BB0-475D-8B89-D00AC20E4EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1439431-E4A3-4A97-8ECD-D493506BAD8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5649DECE-386F-4C63-8682-DD9AF16963BD


8

Lista e Dokumenteve:
AMETI SHEN SHPJEG.pdf
AMETI PERF 2018.xlsx
AMETI POZ 2018.xlsx
VA AMETI 2018.pdf

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536310-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.07.2020 ku 
eshte vendosur: aktivizim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543029-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Ameti 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
AMETI 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Ameti 2019 Shenimet Shpjeguese.pdf
Ameti 2019 Vendim Asambleje.pdf

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639113-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660576-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9A480D-1F87-47FB-891A-2A486767F32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C93576-2B1C-4AC1-8DAE-9AB02F792FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1C337F-F7FE-4236-A5C7-A8B5E646D176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527397B0-75B9-4AB7-853E-2A6945B3BE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6011F9D8-09E9-4AD3-9B0E-5E815170716E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2697EAB5-77FC-4394-97B3-7E13B84DA485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219FDD42-27A8-4FC5-ADB8-CD0B28FFE8CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B025E3-240E-4252-A211-D104A2D8E807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB26F549-BBA1-4140-B142-0258DEA5E215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB26F549-BBA1-4140-B142-0258DEA5E215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206E66A9-AFB5-414A-8D54-060D69B3F252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED7F785-7F1F-43AA-9A35-BB07C915C2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86610ED-CA7A-446B-9C59-B7EE24DCE6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2528E79B-D332-4DF6-8381-502C891EBC75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D3ABE0-7D60-4676-8D75-6F22713512ED
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25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707134-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Riemerim administrator.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696952777")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervinad3@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Firjat Mëhillaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/12/2014")            u be              ("20/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Firjat Mëhillaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/04/2021")            u be              ("20/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749325-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Ameti.xlsx
Ameti PF 2020 Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës Ameti.xlsx
Ameti VA20.pdf.pdf

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937454-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Ameti 2021 Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Ameti  2021 dhe Shenimet Shpjeguese.pdf
Ameti 2021 Pasqyra e Performances.xlsx
Vendim Asambleje 2021 Ameti.pdf

29/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977813-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.07.2022 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.   
Objekti ishte            ("Eksport import dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave 
industriale dhe ushqimore, elektroshtepiake, makina hapje e serviseve te ndryshem,hapje e 
linjave te ndryshme te prodhimit.Prodhimi e tregtimi i birres,investime ne fushen e 
sherbimeve te turizmit.Aktivitet ne fushen e transportit dhe spedicionit per vete dhe per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C0C7B73-130A-461E-B780-183CBC3BAFAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7811C783-EC45-446A-BD66-622FC9F9CACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB56073A-5A1D-44A9-BA3E-039ABBDC7B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F1B723-FB82-464D-AF41-414528BD74AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECA86F82-DAB5-4639-815B-3D86AB6FB83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25400356-50CE-41EB-B9B5-7AE498EC19BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92177E5A-5CE8-483D-8CCF-9258FC0A6EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B41FBA7-F326-4B39-ACA7-77737303E96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329F9334-467A-430A-967E-142B975ED97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693C74DF-11A8-4735-A6C3-DC072A4D06F7
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llogari te te treteve.Prodhim materiale inerte dhe gure.Ndertim banese me skelet mbi tete 
kate.Ndertim rruge,punime hekurudhore,ndertime ujesjellesa e kanalizime etj.")          u be            
("Eksport import dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave industriale dhe 
ushqimore, elektroshtepiake, makina hapje e serviseve te ndryshem,hapje e linjave te 
ndryshme te prodhimit.Prodhimi e tregtimi i birres,investime ne fushen e sherbimeve 
te turizmit.Aktivitet ne fushen e transportit dhe spedicionit per vete dhe per llogari te 
te treteve.Prodhim materiale inerte dhe gure.Ndertim banese me skelet mbi tete 
kate.Ndertim rruge,punime hekurudhore,ndertime ujesjellesa e kanalizime 
etj.Dhenie ambjentesh me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168459-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AMETIVENDIMI.pdf
AMETIAUTORIZIMI.pdf
AmetiShenimetShpjeguese.pdf
AmetiPasqyraePerformnces.xlsx
AmetiPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305189-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 20.06.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ;         Vlore, 
Orikum, Rr. Yzeir Alimerko, Z.Kadastrale 2832, nr pasurie 69/40/N2, Objekti Ameti, 
Kati 1, Godina nr 1 .;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         ;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329169-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D99D53E-19CA-4918-99B3-78E3023E2EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EC03D0-E55D-477D-B108-F2B2031A2521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991CDECA-2154-4CE8-B714-352D1B556191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FD913C-0A88-4CF7-9AA9-E531619FF7D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422CD9EA-5914-4807-B341-DAE44511434C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DF7C32-263B-4BBF-B4EC-CCCB5218052C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A651A9A6-7867-48AA-8C44-9BC7F0C65DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EB694D-0658-4C54-84B2-8B413929538B
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Lista e Dokumenteve:
AmetiPasqyraePerformances.xlsx
AmetiVendimAsambleje.pdf
AmetiAutorizim.pdf
AmetiShenimetShpjeguese.pdf
AmetiPasqyraePozicionit.xlsx

21/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491706-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AmetiPasqyraePerformances.xlsx
AmetiShenimetShpjeguese.pdf
AUTORIZIMAMETI.pdf
AmetiVA.pdf
AmetiPasqyraePozicionit.xlsx

Datë: 22/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201A7433-BA57-4C0C-88A9-18C6CB8BED48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4F97C2-561C-4AAC-9AE6-9D2236610A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACA31CE-CCFA-49CB-98F2-F7CC5BCDB7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5AD2B2-4223-41D2-8185-95B3BC5E9463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F21EFC6-A243-470E-AF5C-FD7692410452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7278E3-5403-4758-82D8-B2DC7B1BD358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCC66B2-2C27-4EEC-85BA-E97F00AAE3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC75540A-93C6-47CA-91E0-C939866EEC6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35ECF98B-74D3-4519-BF9F-A6D4A70A30D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8260848-92C7-46C0-83C7-6A133A008CDB

